

Mathan Holding ApS
Bærkær 4, Vind, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 86 00 18

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Srikanth Apputhurai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathan Holding ApS Bærkær 4, Vind 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 86 00 18 Stiftet: 7. juli 2016 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 6. regnskabsår
Direktion	Srikanth Apputhurai
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresser	PMF Properties ApS, Herning Epcido Holding A/S, Herning LM Line Sp. z.o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 11.697 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 2.724 tkr.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af andele i kapitalinteresser og anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 17.106 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/10 2022	1/1 2021 - 31/10 2021
Andre eksterne omkostninger	-7.157	-9.153
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.658	-10.749
Resultat før finansielle poster	-67.815	-19.902
Indtægter af kapitalinteresser	13.214.201	2.750.633
Andre finansielle indtægter	61.015	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.510.097	-6.366
Resultat før skat	11.697.304	2.724.365
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.697.304	2.724.365
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	914.400	1.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.253.980	1.116.580
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	14.236.884	527.785
Disponeret i alt	11.697.304	2.724.365

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.666.715	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.748</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.715</u>	<u>10.748</u>
5	Kapitalinteresser	<u>3.885.452</u>	<u>4.495.624</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.885.452</u>	<u>4.495.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.552.167</u>	<u>4.506.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	700.000	700.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.236</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>705.236</u>	<u>700.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.629.539</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.629.539</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>688.836</u>	<u>1.233.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.023.611</u>	<u>1.933.953</u>
	Aktiver i alt	<u>17.575.778</u>	<u>6.440.325</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.848	4.372.828
Overført resultat	16.136.662	1.899.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	17.105.510	6.322.606
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	850	850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460.418	4.750
Anden gæld	9.000	112.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.268	117.719
Gældsforpligtelser i alt	470.268	117.719
Passiver i alt	17.575.778	6.440.325

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.256.248	1.371.993	400.000	5.078.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	1.116.580	527.785	0	1.644.365
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.080.000	0	1.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.080.000	0	-1.080.000
Egenkapital 1. november 2021	50.000	4.372.828	1.899.778	0	6.322.606
Resultatandel	0	-4.253.980	14.236.884	800.000	10.782.904
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	914.400	0	914.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-914.400	0	-914.400
	50.000	118.848	16.136.662	800.000	17.105.510

Noter

	1/11 2021 - 31/10 2022	1/1 2021 - 31/10 2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	49.910	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.748	10.749
	60.658	10.749
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.510.097	6.366
	1.510.097	6.366
	<u>31/10 2022</u>	<u>31/10 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.716.625	0
Kostpris 31. oktober 2022	1.716.625	0
Årets afskrivninger	-49.910	0
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022	-49.910	0
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	1.666.715	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2021	32.246	32.246
Kostpris 31. oktober 2022	32.246	32.246
Af- og nedskrivninger 1. november 2021	-21.498	-10.749
Årets afskrivninger	-10.748	-10.749
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022	-32.246	-21.498
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	0	10.748

Noter

	31/10 2022	31/10 2021
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. november 2021	122.796	47.107
Tilgang i årets løb	3.748.878	75.689
Afgang i årets løb	-106.316	0
Kostpris 31. oktober 2022	3.765.358	122.796
Opskrivninger 1. november 2021	4.372.828	3.256.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.527	2.750.633
Årets tilbageførsler på afgang	-4.287.261	0
Udbytte	0	-1.634.053
Opskrivninger 31. oktober 2022	120.094	4.372.828
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	3.885.452	4.495.624

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mathan Holding ApS
PMF Properties ApS, Herning	33,33 %	418.163	1.157.601	139.388
Epcido Holding A/S, Herning	16,66 %	14.481.089	-24.360	2.413.515
LM Line Sp. z.o.o., Polen	40 %	3.331.373	1.147.859	1.332.549
		18.230.625	2.281.100	3.885.452

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. oktober 2022	10.629.539
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.166.016
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 365 tkr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut. PMF Properties ApS' engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. oktober 2021 et indestående på 141 tkr.